3
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

EDITAL N°02/2022- CREDE 14, 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

Portaria N° 02/ 2022- CREDE 14

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 02/2022-CREDE 14

O Coordenador da CREDE 14, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto
no Edital N° 02/2022/SEDUC de 15 de fevereiro de 2022 e CONSIDERANDO o regulamentado
na Portaria N°02/2022 - CREDE 14 de 21 de fevereiro de 2022, torna público o Resultado Final

de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação para

Atendimento Educacional Especializado na EEMTI Joaquim Josué da Costa, INEP 23245292.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,

classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem

crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2a etapa,

nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

inscrição

Nota final

I' Etapa

Nota final

2' Etapa

Nia Einal

Seleção

Classificação
final na seleção
em ordem

crescente
___________

1 Matia Vieira Ferreira

_____________

AEE

__________

30

__________

16
_______________

46 1°

2 AntôniaAndrelinaAlves AEE 28 17 45 2'

3 Célia Maria Josué Rodrigues AEE
-

26 14 40 3

4 Antônia Lucimtia Silva AEE 27 11,5 3,5 4'

5 MarisEudinirdeMonte AEE 19 7 26 5'

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa

divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item I.

Senador Pompeu - C, e\ii 10 de março de 2022.

JOSÉ

14

os Phik2
Oiiadr ..Ç.